
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

28 13 15 4 / 4 1 2 0 -

19 11 8 1 / 1 2 5 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Hájek M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

ČESKÝ POHÁR

M072Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Nezbeda M. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

06.11.2019; 18:30 Místo
Praha, hala 

Ruzyně
N

tresty

72,79

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Dukla Praha -

Hosté
vyberte/vepište

HBC Ronal Jičín -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1. Epesní přístup k vedení utkání, nadhled, respekt.

2. Téměř dokonalé pojetí pasivit při nerychlém tempu hry, častou 

signalizací rozhodčí téměř přesvěčili týmy, aby hrály házenou.

3. Až na jeden trest se podařilo odhalit zásadní zákroky za hranou, 

nic podstatného neuniklo pozornosti.

4. Koncentrace udržena celých 60 minut, potvrzeno správnou 

signalizací pasivní hry záhy po TTO na sklonku 2. poločasu.

5. Reakce na hru bez brankáře změnou pozice rozhodčího v poli.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Souboje na pivotech nebyly udrženy (i přes orální upozorňování) 

v přijatelné rovině. Dokázal bych si představit řešení progresivnější, 

a to v především úvodu zápasu.

2. Jedna do očí bijící upísknutá výhoda, ale jsme lidi a tomu se 

dogmaticky vyhnout nedá.

3. Na můj vkus byla málo řešena 3m vzdálenost.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

1. Pokud trestáte obtížný zákrok, resp. rozhodujete nejasnou situaci, doporučuji ji lépe odkomunikovat pomocí bodylanguage, či jinak. Týmy 

snadněji pochopí a eliminujete tím případné spory a nevraživost.

2. V pozici BR je potřeba něžně observovat nohy hráčů v křídlech, aby nezískávali neoprávněnou výhodu postavením mimo hřiště.



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 NOK

6 OK

7 OK

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání

12 Přenos TV-com 

13 Podmínky pro média, tisková konference

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Vladimír Orság

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení jeden stačil

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek na jedné brance kontrolou rozhodčích zjištěna trhlina - zašito

Prostory pro střídání - počet míst dostatečný

Vyznačení zóny pro koučování nevyznačena, ale dodržována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty bez, karty A4 vzorně používány

Stolek časoměřiče a zapisovatele

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

žádná

neproběhl

nikoli

zajištěna

Technická porada (organizace, průběh) nepožadováno Rozpisem

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost frapantně i na ČP, ale skvělý a snaživý dorostenec

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele oba sehraní a výborní, pozitivní nálada u stolku mě bavila

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 85

Osoby v prostoru hřiště a okolí jen avizovaní fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez nutnosti doprovodu

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra A B licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK rudá-červená / modrá-fialová

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu -- --

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- žádná tiskovka

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: M072 Petr Směja 07.11.2019

1.prac.den po utkání! podpis delegáta


